
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 78 DE 09 DE JULHO DE 2024

 

Dispõe sobre a nomeação de fiscal
para o contrato 40/2024 - ESPAÇO
LANCHES E REFEIÇÕES LTDA-
ME; CNPJ/MF nº 16.877.352/0001-
60.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.195 de 11/10/2023,
publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são
pela Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17,
retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016,
Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de
04 de Outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para acompanhar e fiscalizar, como titular e
substituto, a execução do contrato 40/2024, celebrado entre o IFMG-Campus Betim e a ESPAÇO
LANCHES E REFEIÇÕES LTDA-ME;  CNPJ/MF nº 16.877.352/0001-60, que tem por objeto
concessão de área para fins comerciais no Campus Betim para exploração de serviços de
Cantina/Restaurante, conforme condições e exigências impostas no Edital de Concorrência Eletrônica
90001/2024 e seus anexos:

 

NOME SIAPE CPF FUNÇÃO ​
Victor Phelipe Ferreira Santos 2326616 116.xxx.xxx-04 Titular
Matheus Lino Ferreira Gonçalves 1143684 119.xxx.xxx-80 Suplente

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por Reginaldo Vagner Ferreira, Diretor(a) Geral, em
09/07/2024, às 10:52, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1965994 e o código CRC A961E53A.

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/07/2024

Portaria 78 (1965994)         SEI 23792.000944/2024-99 / pg. 1



23792.000944/2024-99 1965994v1

Portaria 78 (1965994)         SEI 23792.000944/2024-99 / pg. 2


	Portaria 78 (1965994)

